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INFO TILL VÅRA MEDLEMMAR 

vårvintern 2026 
 
 

 

BÄSTA MEDLEMMAR! 
Hoppas det nya året börjat bra trots mängder med snö och kyla.  
Nästa år firar föreningen 40-årsjubileum och styrelsen har tillsatt en jubileumsgrupp med 
uppgift att planera olika aktiviteter, resor och festligheter. Du som är intresserad av att vara 
med i gruppen kontaktar Linda på kansliet. 
Våren för med sig två intressanta föreläsningar och sommarutflykten med Vårt Hjärta 
planeras för fullt. Även hörselrådgivarnas äldreboendeturné planeras, likväl som 
skärgårdsturnén med Dick och Anna. 

HÖRSELRÅDGIVARNA håller öppen mottagning onsdagar 16:00-17:30 i HandiCampen  
samt första helgfria onsdagen i månaden i Godby, Källbo skolbiblioteks sagorum kl. 15-17:30.  

HÖRHJÄLPMEDELSEXPERT och AUDIONOM  
Hörhjälpmedelsexpert Dick Lundmark besöker oss 16-17.2,   , 20-21.4 
Audionom Anna Lindbom besöker oss 16-17.2 samt 20-21.4 
Tidsbokning görs på tel. 21 365 under kansliets öppettider eller via e-post: info@horsel.ax 

MEDLEMSTRÄFFAR på Handicampen 
Vi ordnar medlemsträffar för alla som är intresserade av att träffas, finna gemenskap och 
diskutera de utmaningar som finns i vardagen. Träffarna har ett tema men lämnar utrymme 
för fria diskussioner. Föreningen bjuder på fika, så ta gärna kontakt med kansliet så vi vet 
ungefär hur många som kommer. Det går även att komma oanmäld. 
Våra träffar i vår hålls kl. 18:00 på Handicampen följande torsdagar:  
26.2 (hörapparatsappar), 26.3 (lyssningsvanor), 23.4 (hörselskydd), 21.5 (tinnitus) 

LABERO – A MAGIC NIGHT   på Alandica 28 februari 2026 kl. 19:00 
Ni som anmält er, kom ihåg att hämta ut era biljetter från kansliet. 

HÖRSELNS DAG MED TEMA UNGAS LYSSNINGSVANOR 19 mars i KHS kl. 18:00 
Forskningsstuderande Iris Elmazoska berättar om sin undersökning av ungas lyssningsvanor 
och dess påverkan på hörseln. Stephen Widen berättar om sin forskning gällande fördelarna 
med att använda flermikrofonsystem i skolan. 

KALLELSE TILL VÅRMÖTE MED PÅSKBORD på Soltuna 7 april kl. 17:30 
Tisdagen efter påsk, den 7 april kallas till föreningens vårmöte med stadgeenliga 
förhandlingar. Den som vill ha möteshandlingar på förhand kan kontakta kansliet. 
Påskbordet kostar 25€ och betalas på plats, sista anmälningsdag måndag 30.3 
Föreningen bjuder på busstransport från Mariehamn med avgång från bussplan 16:45, 
meddela vid anmälan om du vill åka buss samt ev allergier.  

SAMBANDET MELLAN HÖRSELNEDSÄTTNING OCH DEMENSSJUKDOM 14 april  
Dagföreläsning på Hotell- och Restaurangskolan om sambandet mellan hörselnedsättning 
och demenssjukdom med forskaren Maria Hoff. Mer information i nästa medlemsbrev. 


